

Date: 15/08/2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations) 2015 – Newspaper Publication for Financial Results.

Scrip Code: 530977

Scrip Name: Shri Keshav Cements and Infra Limited

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper Advertisement release in Financial Express and Hasiru Kranti in respect of announcement of Un-audited Financial Results for quarter ended 30th June, 2026.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.
Yours faithfully,

For Shri Keshav Cements and Infra Limited


Nikita Karnani
Company Secretary





By order of the Board
For Lt Merite Exports Limited
Sd/-
Abhishek Lath
Managing Director and CFO
DIN: 00331675

POLSON LTD

Office: Ambaghat Vishalgad,
Wadi, District Kolhapur-415 101
15203PN1938PLC002879
No: 22626437 / 22626439
Email: compliance@polsonltd.com
Website: www.polsonltd.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Directors of the Company, at its
meeting on Friday, August 14, 2026 have
approved the un-audited financial results
of the Company, for the quarter ended

along with the Limited Review Report
has been posted on the Company's
website: www.polsonltd.com/investor.htm
and on the website of the stock exchange where the
Company's shares are listed i.e. at www.bseindia.
The results can be accessed by scanning the QR



On behalf of the Board of Directors of
Polson Limited

Sd/-
Amol Kapadia
Managing Director
DIN-01462032

The intimation is in accordance with
the provisions of Regulation 47(1) of the SEBI
(Listing & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by Audit Committee and approved by Board of Directors in their meeting held on 14th August, 2026. The full format of Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites & Companies Website.

Place : Kolhapur
Date : 14th August, 2026

For **Mahaalaxmi Texpro Limited**
(Formerly known as Abhishek Corporation Ltd.)
Sd/-
Deepak Choudhari
Managing Director

14/08/2026

Keshav CEMENT

SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED

Registered Office: "Jyoti Tower", 215/2, Karbhari Street, 6th Cross, Nazar Camp,
M. Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 91030 09041
CIN NO. L23959KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2026

(In Lakhs, except per share data)

Sl. No.	Particular	Quarter Ended 30.06.2026 (Un-audited)	Quarter Ended 31.03.2026 (Audited) (Refer Note-3)	Quarter Ended 30.06.2025 (Un-audited)	Year ended 31.03.2026 (Audited)
1	Total income from operations	4,799.18	4,832.49	4,139.80	16,463.31
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional and / extraordinary items)	(422.07)	(587.73)	268.03	(104.62)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional / extraordinary items)	(422.07)	(587.73)	268.03	(104.62)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional / extraordinary items)	(517.30)	(976.32)	309.42	(652.88)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	(518.24)	(972.24)	309.98	(657.19)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 10/- per share)	1,751.28	1,751.28	1,751.28	1,751.28
7	Earning Per Share				
	Basic:	(2.95)	(5.57)	1.77	(3.73)
	Diluted:	(2.95)	(5.57)	1.77	(3.73)

Notes:

- Annual Sales and dispatches increased by over 15.92% and 13.48% Y-o-Y respectively.
- The Financials have been reviewed by the Audit Committee & recommended for the approval of the Board & the Board approved it at their meeting held on August 14, 2026.
- The figures for three months ended March 31, 2026 are arrived at as difference figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2026 and the unaudited published figures upto nine months ended December 31, 2025.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results can be accessed on the company's website at <https://www.keshavcement.com/investor-relation> or by scanning the given QR Code and on the Stock Exchange website at <https://www.bseindia.com>.

Place: Belagavi
Date: 14.08.2026

For **SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED**

Sd/-
VILAS KATWA
Managing Director
DIN: 00206015



MOHITE INDUSTRIES LTD.

Regd. Office & Works : R. S.No. 347, Ambapwadi Phata, NH-4,
Vadgaon - 416 112, Tal. Hatkanangale, Dist. Kolhapur, Maharashtra.
Phone : 0230 2471233, Fax: 0230 2471236, Email ID: info@moहित.com, moहित@rediffmail.com

ದಲಿಲ್ಲ ಉದ್ಯೋಗ ವಸಮಯ ಕಡೆರೆಯಲ್ಲಿ ನೇರ ಸಂವರ್ಧನ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನೇರ ಸಂವರ್ಧನದಲ್ಲಿ ಬಾಸಗಿ ಕಂಪನಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಹಲವಾರು ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಿದ್ದಾರೆ. ಆಸಕ್ತ 19 ರಿಂದ 28 ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಪದವೀಧರರು ತಮ್ಮ ಬಯೋಡೇಟಾ ಮತ್ತು ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ ಝರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ದೂರಂ.08354-235337ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಉದ್ಯೋಗಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ದಿನಾಚರಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಯಾವುದೇ ಲೋಪವಿಲ್ಲದೇ ಅಚ್ಚುಕಟ್ಟಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಮ್ಮ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳನ್ನು ಸಮನ್ವಯದಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ಸೌಕರ್ಯ ಹಾಗೂ ಸುರಕ್ಷತಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿ ಕಲ್ಪಿಸುವಂತೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಿದರು.

ಸ್ವಚ್ಛತೆ, ಕುಡಿಯ ವಿದ್ಯುತ್, ಧ್ವನಿವರ್ಧಕ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಅಗತ್ಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವಂತೆ ವಿವಿಧ ಸಮಿತಿಗಳಿಗೆ ನಿರ್ದೇಶ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಮೇಲೀಸ್

Keshav CEMENT **ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಜ್ಯೋತಿ ಟಾವರ್, 215/2, ಕಾರಭಾರ್ ಗಲ್ಲಿ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ನಾಬರ್ ಕ್ಯಾಂಪ್, ಎಮ್. ವಡಗಾಂವ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590005. ಫೋನ್: 91080 09041
 CIN NO. L23959KA1993PLC014104, E-mail : info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

30ನೇ ಜೂನ್, 2026ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆ
 (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ, ಪೇರಿನ ಮೌಲ್ಯ ಪೂರಕವಾಗಿ)

ಅ. ಸಂ.	ವಿವರಣೆ	30.06.2026 ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.03.2026 ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ) (ಸೂಚನೆ 3 ನೋಡಿ)	30.06.2025 ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.03.2026 ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)
1	ಒಟ್ಟು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಲಾಭ	4799.18	4,832.49	4,139.80	16,463.31
2	ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ, ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ)	(422.07)	(587.73)	288.03	(104.62)
3	ತೆರಿಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ, ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ / ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ಸಂತರದಲ್ಲಿ)	(422.07)	(587.73)	288.03	(104.62)
4	ತೆರಿಗೆ ಸಂತರದಲ್ಲಿ, ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ / ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ಸಂತರದಲ್ಲಿ)	(517.30)	(976.32)	309.42	(652.88)
5	ತೆರಿಗೆ ಸಂತರ, ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯದಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆ ಸಂತರ ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	(518.24)	(972.24)	309.98	(657.19)
6	ಪಾವತಿಗಲಾದ ಇಕ್ಟಿ ಲೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖ ದೇಲಿ - ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿ ಶೇರು ಯೋಂದಕ್ಕೆ)	1,751.28	1,751.28	1751.28	1,751.28
7	ಪ್ರತಿ ಪೇರಿನ ಗಳಿಕೆ ಬಿಸಿಟ್ ಡೈಲಿಟಿಡ್	(2.95) (2.95)	(5.57) (5.57)	1.77 1.77	(3.73) (3.73)

- ಸೂಚನೆ:**
- ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಸೇಲ್ಸ್ ಮತ್ತು ರವಾನೆ (ಡಿಸ್ಟ್ರಿಬ್ಯೂಟ್) ಕ್ರಮವಾಗಿ ವರ್ಷದಿಂದ ವರ್ಷಕ್ಕೆ 15.92% ಕ್ಕಿಂತ ಮತ್ತು 13.48% ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆ.
 - ಹಣಕಾಸುಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾಡಿದೆ ಮತ್ತು ಮಂಡಳಿಯು ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2026 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
 - ಮಾರ್ಚ್ 31, 2026ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳನ್ನು, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2026ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಹಾಗೂ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳವರೆಗಿನ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಪ್ರಕಟಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ವ್ಯತ್ಯಾಸದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಈ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿವರಣೆಯು, ಪೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ, ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪ ಹಾಗೂ ಇದು ಎಸ್‌ಇಬಿಆರ್‌ಎಲ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಅಡರ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್)ಯ 2015ರ ನಿಯಮದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಯಿದೆ 33ರ ಪ್ರಕಾರ ಇದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಫಾರ್ಮ್ಯಾಟ್‌ನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.keshavcement.com/investor-relation> ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ QR ಕೋಡ್‌ನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ನಲ್ಲಿ <https://www.bseindia.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.



ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
 ದಿನಾಂಕ : 14.08.2026
 ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ಸಹ/-
 ವಿಲಾಸ ಕಾಟವಾ
 ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್
 ಡಿ.ಆರ್.ಎಸ್ : 00206015

13-ಬೆಳಗಾವಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ

ಬೆಳಗಾವಿ, ಅ.14- ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಸಮಗ್ರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ (ಎಸ್.ಆರ್.ಆರ್. ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದ್ದು, ಜಿಲ್ಲೆಯ 18 ವಿಧಾನ ಅಸೆಂಬ್ಲಿ 13. ರ ವರೆಗೆ 13-ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ 2,66,282 ಒಟ್ಟು ಮತ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, 2. ಫಾರ್ಮ್ ಗಣಕೀಕರಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತಾ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಮತ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ ಶಕೀಲ ಅಹ್ಮದ ಸಿ.ದಬ್ಬೂ ಅವರು

ಬಿ. ಬೆಳಗಾವಿ
 ಕೋ-ಆಫ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಸೊಸಾಯಟಿ ಲಿ.

80 ನೇ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಮಹೋತ್ಸವದ

- Shri. Narayan M. Chougule
 Mrs. Kumud B. Bhatia
 Shri. Narayan K. Kitwadkar
 Adv. Ashok B. Bolgundi
 Shri. Ashok G. Yallurka
 Shri. Mahesh P. Raikar
 Sou. Rekha Satish Atti
 Shri. Shivaji Y. Chawan
 Shri. Adv. Milind S. Shi
 Shri. Sudharshan D. Ja
 Shri. Nitin A. Pawar
 Shri. Pranay R. Shetty
 Shri. Anant P. Patil
 Shri. Laxmikant S. Mak
 Shri. Santosh S. Phada
FIXED DEPC

Period
For 46 days
For 91 days
For 1Year
For 2 Years
For 3 Years
For 90 Months